
         
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Сімнадцятої    сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від 30 березня  2018  року                                                                           № 261 

 

Про затвердження  

Програми розвитку земельних 

 відносин та охорони земель   

 

Відповідно до ЗУ «Про землеустрій». «Про охорону земель», «Про оцінку 

земель», «Про державний земельний кадастр», постанови КМУ від 17 жовтня 

2012 року №1051 «Про затвердження порядку ведення Державного земельного 

кадастру», згідно ст. 1, ст. 8, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», сільська рада  

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму розвитку земельних відносин та охорони земель 

Музиківської сільської ради на 2018-2021 роки (додається). 

2. Комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та  

управління комунальною власністю (Голова Шнирук І.В.) переглянути 

фінансування програми за результатами виконання бюджету та здійснювати 

контроль за виконанням рішення. 

 

Сільський голова                                                                 С.Н. Лейбзон 

 
 


	Про затвердження
	Програми розвитку земельних
	ВИРІШИЛА:

